
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сімнадцята сесія восьмого скликання) 

22 червня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 18-17/VIII  

 

Про розроблення  

детального плану території 

 

Розглянувши клопотання КЗКРР «Козелецького районного центру 

ПМСД» від 13 червня 2018 року щодо розроблення детального плану 

території для будівництва та обслуговування закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги, відповідно до п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Закону України «Про основи містобудування», 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011 року №290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», селищна 

рада вирішила: 

1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги в межах населеного пункту с.Лемеші, загальною 

площею 0,20 га,  по вул. Розумовських, Козелецького району, Чернігівської 

області. 

2. Замовником детального плану території визначити виконком 

Козелецької селищної  ради. 

3. Виконавчому комітету Козелецької селищної ради забезпечити: 

- оприлюднення прийнятого рішення щодо розроблення детального 

плану території; 

- проведення громадських слухань для розгляду та узагальнення 

пропозицій громадськості до вищезазначеного проекту; 



- подання завершеного проекту детального плану на чергове 

засідання сесії Козелецької селищної ради на затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б.Дмитренко 

 

 


